
STARKE Partner
WUPPERTAL

Anzeigen-Sonderveröffentlichung 

vom 27. August 2022 der

Gesundheit ab Seite 3 Handel ab Seite 6 Handwerk ab Seite 8 Karriere ab Seite 12
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STARKESTARKEPartner

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Rundschau Verlagsgesellschaft mbH, abrufbar unter www.wuppertaler-rundschau.de/info/agb *Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Preise:		  	 Größe 		
			   1/2 Seite Anzeige + 1/2 Seite PR 
			   (326 mm x 480 mm) 

			   1/4 Seite Anzeige + 1/4 Seite PR 
			   (326 mm / 235 mm) 

			   3 Spalten / 100 Anzeige
			   (138 mm x 100 mm) 

			   2 Spalten / 75 Anzeige  
			   (91 mm x 75 mm)

			   2 Spalten / 50 Anzeige
			   (91 mm x 50 mm)

                            	 Weitere Größen auf Anfrage

� Ortspreise*

� 3.455 €

� 1.800 €

� 690 €

                 375 €

                 255 €

Zusätzlich:		  als E-Paper auf www.wuppertaler-rundschau.de

Auflage:		  162.000 Exemplare
			   als Sonderseiten in der Wuppertaler Rundschau

Format:		  Rheinisches Format 
			   326 mm breit x 480 mm hoch

Erscheintag:		  19. August 2023	

Anzeigenschluss:	 14. August 2023

Das Wirtschaftsmagazin in der Region

Kontakt: 		  Iris Domann
			   Tel: 0202 27144-27 
			   i.domann@wuppertaler-rundschau.de

� Grundpreise*

� 4.043 €

� 2.115 €

� 811 €

                 441 €

                 299 €


